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ضرورت ایجاد بسترهای لازم ترویج حجاب و عفاف در ادارات و سازمان ها

مسوول کارگروه حجاب و عفاف ادارات دولتی آذربایجان شرقی گفت: با وجود روند رو به بهبود این حوزه، ایجاد

بسترهای لازم برای ترویج حجاب و عفاف بین پرسنل ادارات استان ضروری است.

مسوول کارگروه حجاب و عفاف ادارات دولتی آذربایجان شرقی گفت: با وجود روند رو به بهبود این حوزه، ایجاد بسترهای لازم
برای ترویج حجاب و عفاف بین پرسنل ادارات استان ضروری است.

حبیب طاهری در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اجرای طرح بازرسی حجاب و عفاف از ادارات آذربایجان شرقی اظهار داشت:
هشت اکیپ در قالب این طرح و با هماهنگی استانداری از ۱۳۵ اداره و سازمان دولتی استان بازرسی و وضعیت حجاب و عفاف

را در آنها ارزیابی کردند و علاوه بر آن بررسی حقوق شهروندی نیز به این کیپ ها واگذار شده بود.

وی با بیان اینکه اعضای این اکیپ های بازرسی عموماً از انجمن های اسلامی و از بین افراد باتجربه و منصف بدون جناح بندی
های خاص انتخاب شده بودند، تصریح کرد: حکم این افراد و اکیپ ها از سوی و حکم معاون امنیتی اجتماعی استانداری

آذربایجان شرقی صادر شده و نتایج آن در آینده نزدیک از طریق استانداری اعلام خواهد شد.

مسوول کارگروه حجاب و عفاف ادارات دولتی آذربایجان شرقی در خصوص ارزیابی های صورت گرفته در حوزه حجاب و عفاف
نیز گفت: وضعیت و عملکرد موجود در حوزه حجاب و حقوق شهروندی در بسیاری از موارد روند رو به بهبودی دارد اما با نقطه

ایده آل در این خصوص فاصله داریم.

وی در تشریح این موضوع خاطر نشان شد: برای نمونه با اقداماتی چون اعطای مجوز اصناف مرتبط با امور بانوان به آقایان
مقدمات ترویج حجاب و عفاف را در اماکنی چون بازار مهیا نمی کنیم و در مقابل انتظار داریم تا وضعیت چنین مکان هایی از
لحاظ رعایت حجاب و عفاف منطبق با آموزه ای دینی باشد و این در حالی است که اصناف مدعی اعطا مجوز به بانوان در چنین

مشاغلی هستند اما واقعیت ملموس بازار خلاف این ادعاست.

طاهری با اشاره به اینکه ۲۴ دستگاه چون شهرداری، آموزش و پرورش و تبلیغات اسلامی علاوه بر وظایف درون سازمانی،
مسوولیت های ویژه برون سازمانی در حوزه حجاب و عفاف دارند، افزود: این وظایف توسط اکیپ های بازرسی مورد ارزیابی
قرار گرفت و معتقدیم در صورت رعایت مواردی چون تفکیک اتاق ها برای سهولت فعالیت بانوان و عدم استفاده از منشی خانم

برای مدیران آقا شاهد بهبود بیش از پیش شاخص های این حوزه خواهیم بود.

وی در بخش پایانی سخنان خود تهیه لباس های فرم برای پرسنل برخی ادارات را اقدامی بسیار ارزنده در این راستا ارزیابی و
تصریح کرد: نباید موضوع حجاب و عفاف تنها معطوف به بانوان باشد بلکه عفت آقایان نیز باید مورد توجه جدی قرار گیرد و
بسترهای لازم برای ترویج این فرهنگ میان کارکنان سازمان ا و ادرات با اقداماتی چون برگزاری نمایشگاه های لباس و
فضاسازی شهری برای ترویج عفاف ایجاد شود که در همین راستا آموزش های پیشنهادی مجموعه تبلیغات اسلامی در حوزه

حجاب با نظر علما و روحانیون و اساتید حوزه و دانشگاه تدوین شده است.
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